
ČESKÁ ~ ~Il~lI~~hI I~iI~I~ II~ lI~ II~I~ I~ lI~ I~III ~I I~I~ I~II I~II~I~ Ih
spořitelna 0541 0005 0439 8359

Smlouva o vkladovém účtu bez obnovování

lato smlouvaje uzavřena mezi bankou:
Ceská spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00, IC: 45 244782
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Veřejný sektor a realitní obchody

v(e) Praze 4, Budějovická 151 8/1 Sb, PSČ 14000

a

klientem:

Město Hoříce
název (obec, město, městská část,kraj, organizace zřízená obci, městem, krajem,organizace zřízená ústřední vládni
instituci, zdravotní pojišťovna,fond sociálního zabezpečeni)

náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hoříce
adresa

00271560
identifikační číslo (lČ)

Část I.

1. Účet.
Na základě těto smlouvy banka otevře a povede vkladový účet Č.: 6246492399/0800 v měně CZK, BAN
CZ51 08000000006246492399. Po dní zahájeni úročeni na účet nelze ukládat další peněžní prostředky, lze však
z účtu peněžní prostředky ‘~‘bĺrat.

2. Základní vklad a doba vkladu.
Základní vklad 30.000.000,00 CZK, slovy: Třicetmilionů CZK
Den začátku doby vkladu 06.06.2022
Termín pro vložení základního vkladu 09.06.2022
Doba vkladu 3 měsíce
Den splatnosti vkladu 06.09.2022

Pokud do výše uvedeného terminu neni vklad vložen na účet, banka vkladový účet zruší a s jíž vloženými
prostředky naloží dle dispozici udělené pro výplatu jistiny v den splatnosti vkladu.

Jistinu banka vyplatí timto způsobem:
. převede ve prospěch účtu č.0000271 161157329/0800 v měně CZK.
Po tomto bezhotovostním převodu Banka Vkladový účet ke dni splatnosti vkladu zruší.

3. Další vklady.
Dalším vkladem se rozumí částka na účtu, která v den začátku doby vkladu přesahuje základní vklad a dále též
splatný úrok, který banka připíše při jeho splatnosti k účtu. Jiný vklad na účet banka nemůže přijmout.

4. Úročeni vkladového účtu.
a) Základní vklad banka úročí ode dne, kdy dosáhne sjednané výše, roční úrokovou sazbou 04,70 %. Úroková

sazba se po celou dobu uloženĺ vkladu na vkladovém účtu neměni.
b) Další vklad banka úročí ode dne jeho zaúčtováni stejnou úrokovou sazbou jako základni vklad.

5. Splatnost úroků.
 v den splatnosti vkladu.

6. Výplata úroků.
 převede ve prospěch účtu č.0000271161157329/QSQQ v měně CZK.

4laSlmso 0412018 0941 0005 0439 8359 1/3



7. Předčasný výběr z vkladového účtu.

Před uplynutím doby vkladu klient může vklad nebo jeho část kdykoli vybrat. Předčasný výběr má však vliv na
úročenĺ vkladu, protože banka nebude úročit zůstatek na účtu od 1. 1. daného roku do dne prvního předčasného
výběru vdaném kalendářním roce. Pokud ale den začátku doby vkladu nastal až v průběhu kalendářního roku, ve
kterém došlo k předčasnému ~běru, pak banka nebude úročit zůstatek na účtu ode dne začátku doby vkladu do
dne prvního předčasného výběru vdaném kalendářnim roce.

Pokud zůstatek na vkladovém účtu klesne pod částku minimálního zůstatku, která je stanovena v ceníku, banka
může smlouvu s okamžitou účinnosti ukončit a zůstatek vkladového ůčtu
 převede ve prospěch účtu č,0000271 16115732910800v měně CZK.
Po tomto bezhotovostním převodu Banka Vkladový účet ke dni splatnosti vkladu zruší.

4l3Slmso 0412018 C541 0005 0439 8359 213



8. Předávání Informaci o vkladovém účtu.
a) Výpisy z vkladového účlu bude banka poskytovat lakto:

Výpisová řada K
forma výpisu: elektronický výpis
frekvence vyhotovováni výpisů: měsiční
zpusob předáváni výpisu: vystavení souboru s výpisem z Účlu ve formátu PDF na zabezpečeném serveru

Banky
jazyková verze: český jazyk

o zrušeni vkladového účtu bude banka informovat klienta také formou výpisu z vkladového účtu.
b) Informace o neprovedeni platebního přikazu. V připadě, že banka nebude moci provést platebni přikaz, protože

bude vyplněný chybně, neúplně nebo nečitelné, banka o neprovedeni platebního přikazu klienta
 pravidlo pro vyhotovováni oznámeni: vyhotovovat
. forma oznámeni: tištěné oznámeni
 způsob předáváni oznámeni:
 poštou na adresu: Město Hořice, náměstí Jiřiho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice, Česká republika

c) Další informace, které souvisí s vedením vkladového účtu (např. výzvy Či upozorněni) banka zašle klientovi na
jeho korespondenčni adresu:
Způsob předáváni sděleni: poštou na korespondenčni adresu majitele vkladového účtu:
Město Hořice, náměstí Jiřiho Z Poděbrad 342, 508 01 Hoříce, Česká republika

d) Klient může, podle aktuální nabldky banky, změnit výše sjednaná pravidla na k tomu určeném formuláři.

9. Další podmínky vedeni vkladového účtu.
Smlouvaje uzavřena na dobu vkladu a smlouva nemuže být vypovězena žádnou ze smluvních stran. Otázky, které
v této smlouvě nejsou výslovně upravené, se řidí Všeobecnými obchodními podmínkami České spořitelny, as.
Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu banka tyto dokumenty předala, že zná jejich obsah a že s nimi
souhlasi.

Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl před podpisem smlouvy seznámen Se systémem pojištěni
pohledávek z vkladu v rozsahu lnformačniho přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal.

V(e) Hořících dne 07. června 2022

Česká spořitelna, a.s.
Ing. Pavel Stránský

poradce pro veřejný a neziskový sektor
centrály České spořitelny, as.

jmeno, prijmeni a funkce, podpis podpis(y) klienta, příp. razitko

Za Majitele Účtu  právnickou osobu.

přijrneni, jméno, titul Svoboda Aleš
trvalý pobyt
rodné číslo
druh a čislo prukazu totožnosti Občanský prukaz
státní příslušnost Česká republika

4.1351m9e0412018 cs4l O~b 0439 8359 313





Vyhrazené

ČES IcJÁI ú ~I~I~ II~I lilii tI~ IIII IIII
spořitelna C541 0005 0439 7691

Přenesení informační povinnosti

Společnost Město Hořice. (dále Jen „Společnost“) potvrzuje, že převzala od České spořitelny, as, (dále Jen
„Banka“) Zásady zpracováni osobnich ůdaju v České spořitelně“ (dále jen „Zásady“), které obsahuji informace
pro subjekty údajů o zpracováni jejich osobních údaju.

Podpisem tohoto dokumentu se Společnost zavazuje, že pokud v souvislosti S kteroukoliv smlouvou uzavřenou
mezi Společnosti a Bankou (dále jen „Smlouva“) předá Bance ke zpracováni pro účely naplněni Smlouvy osobni
údaje fyzických osob, které se na straně Společnosti budou podilet na naplňováni Smlouvy (dále jen „zúčastněné
subjekty údajů“), bude neprodleně informovat zúčastněné subjekty údaju o zahájeni zpracováni jejich osobních
údaju Bankou a seznámí je s obsahem Zásad.

V(e) Holicích Dne ‚07. června 2022

název: Město Holice
sídlo: náměsti Jiřiho z Poděbrad 342, 50801 Hoříce
iČo: 00271560

jednajici:

Titul, jméno, přijmeni: vooda

trvalý pobyt:
RČ(daturn narozeni):
druh a čislo průkazu totožnosti: Občanskýprukaz
stálni příslušnost Česká republika ~

podpis, příp. razítko

3.8909, 0412018 cs41 00Gb 0439 /891 111




